REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) J76418903B
Data e Regjistrimit 13/03/1998
Emri i Subjektit "LALA"
Forma ligjore SHPK
Data e themelimit 21/02/1998

Kohézgjatja

Nga: 21/02/1998

Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Kukes Krume KRUME Krume.

© [N|o || & W

. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i1 kuotave

55.372.954,00

100,00

9. Objekti i aktivitetit

Grumbullim, transportim dhe depozitimi i1 dherave dhe
mbejtjeve te llojeve te ndryshme urbane. Import - eksport,
tregti te mallrave te ndryshem, transport mallrash e
pasagjeresh etj. Germime dheu me punime eventuale
murature e beton armeje, sistemime, taracime, prishje dhe
punime ne toke te germuar, prodhim dhe tregtim te
materialeve te ndertimit. Ndertime civile dhe ekonomike,
ndertim rruge, asfaltim e punime te te gjitha kategorive,
punime hekurudhore, tunele, linja tramvai, pista-
aeroportuale, punime nentoke, ura, vepra ujore, ndertime dhe
mirembajtje te llojeve te ndryshme, banesa dhe godina social
- kulturore, realizimi i1 objekteve hidroteknike, ujesjelles,
KUZ dhe KUB, gazesjelles etj. Punime per ndertimin dhe
mirembajtjen e rrugeve automobilistike dhe infrastruktures
rrugore. Ndertime dhe mirembajtje e veprave civile dhe
industriale, ndertimin e ndertesave publike dhe private,
stabilizimin e rreshqitjeve, punime inxhinjerike civile

1




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

(ujesjellesa, kanalizime, diga, mbrojtje lumore, bonifikime,
rehabilitim digash dhe rezervuaresh, sisteme vaditje dhe
kullimi). Ndertime dhe mirembajtje e veprave elektrike TU,
TM dhe nenstacione elektrike. Veprimtari tregtare, kulturore,
sportive, te veprave te kultit, te objekteve sociale, hoteleve,
fshatrave turistike, prodhim dhe shitje te materialeve te
ndertimit dhe te parafabrikanteve te ndryshme, mirembajtje
fasadash, punime restaurimi, _restaurim 1 ndertesave
monument kulture etj. punime karpentiere, druri, metalike,
punime te mirembajtjes, sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge,
tregtim 1 makinerive dhe pjeseve te kembimit te te gjitha
llojeve, paisjeve elektrike; hidraulike, hidrosanitare, lende te
para, materiale ndertimi, inerte, produkte te gatshme e
gjysem te gatshme, konfeksione, etj. Mirembajtje te
ambjenteve te gjelbra (sistemim lulishte, vepra arti dhe
dekori). Aktivitet ne fushen e transportit, mjedisit, prodhimit,
sherbimeve te ndryshme, artikuj industrial, tregtise dhe
telekomunikacionit. Aktivitet ne hartimin e raporteve te
vleresimit te-ndikimit ne mjedis, auditim mjedisor, ekspertiza
per probleme mjedisore, ekspertiza per te vleresuar rezultatet
e nje auditimi mjedisor, sherbime profesionale lidhur me
ndikimin ne mjedis, hartimin e projekteve te ndryshme ne
fushen e mbrojtjes se mjedisit etj. Pastrimi 1 siperfageve
urbane te ambienteve te brendeshme e te jashteme, te
gendrave te banuara te mbetjeve ne destinacionet e
percaktuara. Ndertim dhe mirembajtje te impianteve te
grumbullimit, trajnimit dhe riciklimit te mbetjeve urbane.
Shogeria kryen cdo lloj veprimtarie te dobishme per arritjen
e objektit te saj duke perfshire edhe veprime per shitblerje
sendesh te luajteshme dhe te paluajteshme, pjesemarrje me
kuota dhe aksione ne shogeri dhe ndermarrje te tjera.

10. Administrator1/ét

Skender Lala

10.1 Afati i emé&rimit Nga: 19/02/2021 Deri: 18/02/2026
11. Procedura e’'emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét SkenderLala
12.1 Vlera e kapitalit Para: 55.372.954,00 Natyre:

12.2 Numri i pjeséve

100,00
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12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

Tirane Paskugan PASKUQAN Paskuqan, Afer ligenit te
Paskuganit, Toke are, Zona kadastrale 3993, Numer pasurie

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit 1024/1 Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr. 2,

Rruga Mihal Grameno, Pallati iri; Prane deges se thesarit,
numer pasurie 3/388+1-2, Kati 2

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: LALA Shpk

E-Mail: info@]lalashpk.al lala shpk(@yahoo.com

Telefon: +355 42382023 +355 676093748

T€ Tjera: Ne ¢eshtjen me numer CN-453284-10-10 behet
shenimi:Depozitim i vendimit nr.2 date 25.09.2010 per
caktimin e ekspertes kontabel te rregjistruar Z.Eleonora Olli
me licence nr:114 per rritje kapitali.

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-002593-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 23/02 | Numrii Vendimit: 18847, Gjykata:Tirane
/1998 | Selia-'Has Kohezgjatja - Mbi 10 vjet. Administratori- Skender Lala. Ortake- Skender Lala.
Objekti - Tregtim me shumice dhe pakice, imoport eksport te artikujve te ndryshem
industriale ushgimore etj. Mobilje orendi shtepiake, kinkaleri, transport mallrash brenda
dhe jashte vendit etj. Kapitali - 100,000 leke.
Lista e Dokumenteve:
R23-NR-80-NM-27-November-20070002.pdf
2. 13/12 | Numri i Vendimit:18847/1, Gjykata: Tirane
/1999 | Shtimin e objektit te shogerise edhe me: Aktivitet ne fushen e ndertimit, punime dheu,

sistemime, tarracime, prodhim materiale ndertimi etj.

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FF93BC-A5A4-4BB6-B47B-32FE9ACFA7E0
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R23-NR-80-NM-27-November-20070002.pdf

3. 10/02 | Numrii Vendimit:18847/2, Gjykata:Tirane

/2004 | Shtimin e objektit te shogerise edhe me: Germime dheu me punime eventuale murature e
beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim materiale ndertimi. Ndertime
civile dhe ekonomike, ndertim rruge, punime hekurudhore etj. Punime restaurim, restaurim
1 ndertesave monument kulture etji. Punime karpentiere, druri, metali et;.

Lista e Dokumenteve:
R23-NR-80-NM-27-November-20070002.pdf

4. 05/05 | Numri i Vendimit:18847/3, Gjykata:Tirane
/2005 | Fillimi 1 procedures per zmadhimin e kapitalit te shogerise. Caktimi 1 ekspertit kontabel te
autorizuar znj. Tatjana Filto per hartimin e raportit te zmadhimit.

Lista e Dokumenteve:
R23-NR-80-NM-27-November-20070002.pdf

5. 11/05 | Numrii Vendimit:18847/4, Gjykata:Tirane
/2005 | Zmadhimin e kapitalit te shogerise i cilliarrin vleren 5,100,000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R23-NR-80-NM-27-November-20070002.pdf

6. 25/04 | Numrii Vendimit:18847/5, Gjykata:Tirane
/2006 | Fillimi i procedures per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Caktimi i ekspertit kontabel te
autorizuar-znj. Tatjana Filto per hartimin e raportit te zmadhimit.

Lista ¢ Dokumenteve:
R23-NR-80-NM-27-November-20070002.pdf

26/04/2010 Numrii ceshtjes: CN-385695-04-10
Telefon ishte (") u be (""+355 42382023")
Telefon 1 ishte (") u be (""+355 692093748")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FF93BC-A5A4-4BB6-B47B-32FE9ACFA7E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FF93BC-A5A4-4BB6-B47B-32FE9ACFA7E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FF93BC-A5A4-4BB6-B47B-32FE9ACFA7E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FF93BC-A5A4-4BB6-B47B-32FE9ACFA7E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FF93BC-A5A4-4BB6-B47B-32FE9ACFA7E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650E303D-DF5F-4125-ACAF-7974AB2A8F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797B732F-856F-4FC9-A10D-84886A7CA118
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14/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-453284-10-10
Vlera e Kapitalit ishte "10.900.000,00" ube "'55.372.954,00"
Vlera e Aksionit ishte "109.000,00" u be "553.729,54"
Koment ishte ("") u be (""Ne ceshtjen me numer CN-453284-10-10
behet shenimi:Depozitim i vendimit nr.2 date 25.09.2010 per caktimin e ekspertes
kontabel te rregjistruar Z.Eleonora Olli me licence nr.114 per rritje kapitali.")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Skender Lala") , Vlera e Kontributit
ishte ("10.900.000,00") u be ("'55.372.954,00")
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-663793-01-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit te Ortakut te Vetem, date 29.12.2011
per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit te shogerise ne pershtatje me
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare", Neni 230.

Objekti ishte ("Germime.dheu me punime eventuale murature e beton arme, prishje
dhe punime ne toke te germuar. Prodhim materiale ndertimi. Ndertime civile dhe
ekonomike, ndertim rruge, punime hekurudhore etj. Punime restaurimi, restaurim i
ndertesave monument kulture etj. Punime karpentiere, druri, metali etj.") u be
("Import-eksport, tregti te mallrave te ndryshem, transport mallrash e pasagjeresh
etj. Germime dheu me punime eventuale murature e beton armeje, prishje dhe
punime ne toke te germuar, prodhim materiale ndertimi, ndertime civile dhe
ekonomike, ndertim rruge, punime hekurudhore, ndertime te llojeve te ndryshme,
banesa godina socila-kulturore, objekte hidroteknike, rruge auttomobilistike, punime
bonifikuse, prodhim dhe shitje te materialeve te ndertimit dhe te parafabrikanteve te
ndryshme, Punime restaurimi, restaurim i ndertesave monument kulture etj. Punime
karpentiere, druri, metali etj.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Skender Lala') ,
Nga Data ishte (""'21/02/1998") u be ("'29/12/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Skender Lala') ,
Kohézgjatja ishte ("") u be (""29/12/2016")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7081400C-B6F7-4A7E-815A-086013C8E4AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74852FCB-DBB9-4992-A4CA-B99749A76243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88984B2E-5E34-4D53-B828-C3CBA71579D1
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Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

07/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-540794-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Mandati i Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Dokumenti i autorizimit

15/09/2014

Numri i ceshtjes: CN-633720-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi ikerkeses t administratorit, date 15.09.2014 ku
eshte kerkuar: Mbyllja e dy/adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
XHAFZOTAJ; y

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, KAVAJE; Kavaje; ; KAVAJE;
NDERTIM OBJEKT GJYKATA; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

23/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-824241-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3B8136-7BDF-4773-B512-38C6F0309775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C269D8F5-4E8A-4250-A924-61F5A00843E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459094D9-F833-4426-BCF5-C9C6F8B7EAE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E69A34E-3954-418A-A7E2-CE4716E28081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80748867-58BB-4434-AF7E-636251551FDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB689EC3-CBE7-4359-BE90-877C3D54E70C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A324D4D-ED69-40F0-A421-A6AD88334A19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EFABD7C-191F-42A7-93B2-BB03A8AF88DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD1254F-0CFE-46E2-BF53-D7EBA99B5BE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=344A4CB8-34CC-4802-8042-0D0AFAB9ED2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52562DCC-5AB0-4F49-85C4-1115E50CF0C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CBD9D1A-DDE7-46AF-B45B-EFFA3123162B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CBD9D1A-DDE7-46AF-B45B-EFFA3123162B
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

26/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-964517-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.03.2015, perhapjen e nje adrese
dytesore. Saktesim i1 kodit NVE.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; Z SARANDE;
Lagjja Nr. 1, Rruga Skenderbeu, Rehabilitim i ujesjellesit dhe rrjetit shperndares
Sarande; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit perpagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shogefise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

21/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-015915-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrate Pengu Nr. kol. 1504, Nr. Rep. 721, date
16.4.2015, me pengmarres/kredidhenes Raiffeisen Bank Sh.A dhe kredimarres "LALA"
shpk, me objekt: Pengedhenesit si nje garanci per shlyerjen e plote dhe te pakthyeshme te
Detyrimeve te Garantuara me ane te ketij akti ne menyre te pakthyeshme japing peng
aksionet/kuotat ne favor te kredidhenesit. Ne menyre te pakthyeshme bien dakort per
dhenien dhe krijimin e nje pengu mbi kuotat e pjesemarrjes ne shogeri dhe te drejtat e
lidhura. me to ne favor te Kredidhenesit, Raiffeisen Bank dhe ¢do aksion/kuote ¢ re e
Shogerise ose te drejtat e lidhura me to ge mund te zoterohen ne te ardhmen nga
Pengdhenesit.
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132329-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE24FD0-4FFC-4292-97A4-48710D7CCBC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D308B111-2348-4AEC-B237-6B451DD760AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC91A0A-7814-41EB-989E-1B032848D3AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC91A0A-7814-41EB-989E-1B032848D3AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7154AE-E858-4B6E-A8F9-76AF7FC4DAF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9191071-6584-4C90-B611-E840DFF9812B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8C1864-9F0A-40A3-BE39-9A4E34DB7185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B73DB97-9063-4DE9-B16E-D20C724E3553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B73DB97-9063-4DE9-B16E-D20C724E3553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE695D07-6A1E-4841-B37B-E3A86C4EA8B1
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Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-289529-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.09.2015, per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake nr. 2, Rruga Mihal Grameno, Pallati i ri, Prane deges se thesarit,
numer pasurie 3/388+1-2, Kati 2; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet ¢ tjera

06/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-336072-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i prokures se pergjithshme, Nr.1333 Rep, Nr.373
Kol, date 14.04.2015, sipas se ciles z.Skender Lala, ne cilesine e perfagesuesit ligjor te
shogerise "Lala" emeron si perfagesues te posacem Z.Jonuz Lala, per te kryer veprimet e
percaktuara ne prokuren e depozituar.
Lista ¢ Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet ¢ tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

21/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-606606-03-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 statutit te shogerise ne pershtatje me ligjin, date
17.03.2016. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.03.2016 ku eshte vendosur:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ADE7738-ED57-44FA-9EF8-057F359328FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD35B5AB-9D7E-49DE-82F5-4907B1DCE318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD35B5AB-9D7E-49DE-82F5-4907B1DCE318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1FEA3B-CB55-4772-8894-70625149F322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6EC973-16AB-439F-89C4-05A85A865A57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD5962A-1C56-438D-AD7C-1C6FF71FA02A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD5962A-1C56-438D-AD7C-1C6FF71FA02A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=884726D5-8649-40A6-9F2B-CF262578EBA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57459EF-0FFB-4441-931D-1321D17CC3E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F750D0-ADFF-4EA1-837D-2A41D7E2D6D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530C0F4A-2A33-4934-874A-42ABEC0B61B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530C0F4A-2A33-4934-874A-42ABEC0B61B3
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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Miratimimi 1 statutit te shogerise

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Skender Lala') y
Kohézgjatja ishte (""29/12/2016") u be ("'17/03/2021")

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

31/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-687473-05-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit té ortakut t€ vetem daté 15.03.2016 ku
&shté vendosur: Emérimi i ekspertit kontab€l Znj. Eleonora Tello, pér auditimin e
pasqyrave financiar te vitit ushtrimore 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese’se pergjithshme

31/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-726646-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor per vitin financiar 2014.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Dokumenti i autorizimit

Mandati 1 Pageses

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

27/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-772268-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2231ACB2-2903-4C93-B9FF-06D22D7A119F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C559FDFE-069E-487E-BC88-890FFAB396DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FC1943-BA7C-43C4-89B4-E556A81D194F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE9A4E37-5235-4629-82A1-EB439873D464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE9A4E37-5235-4629-82A1-EB439873D464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB93A83C-23F1-4C24-81D0-46EA246969DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8D4024-930C-492D-BC37-73B38DD4724C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8D4024-930C-492D-BC37-73B38DD4724C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6210BF06-C9EE-42F7-9025-CE6DBD63E81B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870E4DDF-ACCE-4F47-A8C7-1C4E19CF132C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29CB63F8-4DD0-4CB6-A94C-7AF081D2B4BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F45955-F760-4365-B623-A0A2C3821068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C6E9BE-203C-4AF7-A570-BE7D6A866011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653B3304-4FB9-441E-9156-DA5ADB62911D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653B3304-4FB9-441E-9156-DA5ADB62911D

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-786498-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1460/9-0572-16 Prot., daté
28.06.2016, protokolluar nga QKB me Nr.3589 Prot., date 29.06.2016, 1é€shuar nga
Shogeria Permbarimore “Kodra Bailiff Service” shpk , ku €shté urdhéruar: Vendosjen e
mases se sekuestros konservative ne kuotat e subjektit, shogeria “ LALA” Shpk, Nuis
(Nipt) J76418903B, si dhe mbite drejtatqe rrjeshin nga keto kuota.dhe mos kryerjen e
asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni
do te gendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyre.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti'i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826557-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2010
Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-850519-07-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr.354 Regj, Nr. 2791 Prot, daté :
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CAB906D-62CB-40C4-B96B-5CCB06440E4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C30EAD-C4F9-433B-9326-6A5BD81C1640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3D85F5-4C4E-4FB7-A299-85F4B1DC87F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3D85F5-4C4E-4FB7-A299-85F4B1DC87F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12117E70-5C34-4E3E-90F2-9B25EB5BB934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FFDCD08-2853-4AA3-8A25-A0BEC489CDD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F54EDA2-105F-4924-8987-A4486985D3DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D84741A-DAC2-4538-9D62-BFE9A9233733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E7EECA5-566D-430A-8C9A-05BA87C2F03A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7902120-6037-4832-B786-066B39FE2E10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71EEE26A-B1A0-4A44-B72E-18EFBA8A7192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB1982C6-6E0F-435C-B932-8AAE1C10758C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA98CE07-0616-497E-AD21-B5DF28DECD91
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QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

22.07.2016, protokolluar nga QKB, me Nr.4702 Prot, date: 26.07.2016, 1éshuar nga
shogeria permbarimore “AEF BAILIFF SERVICE”, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases
se bllokimit ne kuotat e shoqerise “ LALA”’shpk, me NUIS J76418903B si dhe mbi te
drejtat ge rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe ose
disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te
dhenat e regjistrit tregtare. Dokumentacioni do te gendroje i bllokuar deri ne nje urdher te
dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

22/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-888348-08-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 2875 Prot. date 16.08.2016, leshuar
nga zyra permbarimore gjyqesore private "Aef Bailiff Service" sh.p.k, protokolluar nga
QKB me Nr. 6236 Prot. date 17.08.2016, per hegjen e mases se sekuestros konservative,
mbi kuotat e shogerise "LALA" sh.p.k me NUIS (NIPT) J76418903B si dhe mbi te drejtat
qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

23/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-894940-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim Bilanci Viti 2009.

09/09/2016

Numri 1 ceshtjes: CN-921650-09-16

Atrsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdhrit Nr. 1460/28-0572-16 Prot., daté
16.08.2016, protokolluar nga QKB me Nr.6802 Prot., date 06.09.2016, léshuar nga
Shogeria Permbarimore “Kodra Bailiff Service” shpk , ku €shté urdhéruar: Hegjen e mases
se sekuestros konservative mbi aktivin e shogerise “ LALA” Shpk, Nuis (Nipt)
J76418903B.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

06/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-969626-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA23274B-D3B7-4205-9A1D-9F7221EE772F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA79BEE-C88D-4C36-BAC0-5461FD6E44EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65865DB-644F-4387-9A50-8CE5A0A954BA
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

10/01/2017

Numri i ceshtjes: CN-099797-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 30.12.2016, per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Viore; SARANDE; Sarande; ; SARANDE;
Lagjja Nr. 1, Rruga Skenderbeu, Rehabilitim i ujesjellesit dhe rrjetit shperndares Sarande;

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

AKkti i emerimit te organeve'te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

06/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-229794-04-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit te ortakut te vetem date 15.03.2017, ku
eshte vendosur emerimi i zj.Eleonora Telo (Olli) si eksperte kontabel e regjistruar per
auditimin e pasqyrave financiare te vtiit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

07/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-233083-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.143/12 Akti., date 03.04.2017
protokolluar nga QKB me Nr.4874 Prot., date 04.04.2017, leshuar nga Permbarues

12



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510A2234-9C67-43D9-BD38-B4B2A97662CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0CB6065-F8C7-4AB2-80E3-E961F8DB04BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6C29D3-7A64-4AFF-9746-050D4A26C2E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8C518B-1662-40C2-A36E-4B49BBEDD302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD70A2B-8A78-4E7E-82A0-68980D8CCA4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5A606A-02B4-4BC0-9182-A312850317C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5A606A-02B4-4BC0-9182-A312850317C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E099E6E-45E2-48D5-9B74-E3889301BD8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A61206A-67EF-4A7D-9701-F0034C5FB138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0081A7F-6463-46D3-97CD-FD4E275CE8E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0081A7F-6463-46D3-97CD-FD4E275CE8E1
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Gjyqesor Privat Irisa Tereziu PF, ku eshte urdheruar: "Vendosja e mases se sekuestros
konservative mbi te gjitha aksionet e regjistruara ne emer te pales debitore shogeria
""LALA" sh.p.k me Nipt-J76418903B.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

17/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-289682-05-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhérit Nr.143/51 Prot, daté 17.05.2017 "Pér
Heqjen e Sekuestros Konservative”, 1éshuar nga Permbarues Gjyqesor "Irisa Tereziu",
drejtuar QKB, ku &shté urdhéruar: Heqja e masés sekuestro konservative te vendosur me
urdherin nr. 143/12, date 03.04.2017, mbi te gjitha-aksionet e regjistruara ne emer te
debitorit Shogeria "LALA" Shpk me NIPT J76418903B.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

23/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-293035-05-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes:‘Depozitimi 1 Urdherit Nr.3327 Prot, date 15.05.2017
l€shuar nga shogeria permbarimore EPSA , protokolluar nga QKB me Nr.7239 Prot., daté
17.05.2017, ku &shté urdhéruar: Bllokimi i kuotave te shogerise "LALA" shpk me NIPT-
J76418903B.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-341699-06-17

Arsyet e hapjesse ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 3935 Prot. date 20.06.2017, leshuar
nga shogeria permbarimore private "E.P.S.A" Shpk, per heqgjen e bllokimit te
kutoave/aksioneve dhe e te drejtave ge rrjedhin nga zoterimi i kuotave per debitorin,
shogeria "Lala" Shpk, me NUIS (NIPT) J76418903B.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-367026-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21FAD0AE-255F-471D-B917-B5B6BE4E6D69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F940B4-8E26-4B9A-8BDA-EDE8B5A40E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D499AA5-55DE-4A7A-B652-0E4354209A1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626E7F30-967A-4357-AACE-ECE5FFDC1C97
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje té€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, .0se nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

12/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-506635-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese mbi kuotat e
pjesemarrjes ne shogeri Nr. 2619 Rep. Nr. 1346 Kol., date 05.10.2017.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese’se pergjithshme

27/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-717084-03-18

Arsyet.e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 19.03.2018, ku
eshte vendosur emerimi i zj.Eleonora Telo (Olli) si eksperte kontabel e regjistruar per
auditimin e pasqyrave financiare te vtiit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-829134-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E360C8D-10C3-4740-B17C-29E591D20C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E360C8D-10C3-4740-B17C-29E591D20C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5D772B-6CAE-4439-9163-59AD7605E3C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=871B51A5-37A2-4544-B70D-75DC51869D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC41E43-5A59-4B26-BEC9-7CE321BD8D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A16BD6-C26E-4425-AC60-9EC6BEEF6DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2727B502-E5EA-461E-B6C7-A48D1E52C796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D452ECF0-2B72-409C-85E3-AE87C5B23D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62289FA8-1F56-49B5-9CBA-B1525770383B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D898E1D8-D396-4002-BCBD-B97C557AB4A9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave fianciare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje.té metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

06/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-899745-08-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.146/4 Prot, daté 20.07.2018,
protokolluar nga QKB me Nr.8906 Prot, daté 31.07.2018 l&éshuar nga Zyra e Permbarimit
“Best 2010", ku éshté urdhéruar: Te'mbani nen sekuestro asetet qe i takojne debitorit
shogeria "LALA" shpk me NIPT J76418903B ne cdo lloj aktiviteti per te cilin ju keni
informacion.Te informoni me shpallje 0sé me punonjesit tuaj debitorin per kete detyrim.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

30/08/2018

Numri i ceshtjes: CN=920256-08-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 28.08.2018 per ndryshimin e
objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Import-eksport, tregti te mallrave te ndryshem, transport mallrash e
pasagjeresh etj. Germime dheu me punime eventuale murature e beton armeje, prishje dhe
punime ne toke te germuar, prodhim materiale ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike,
ndertim rruge, punime hekurudhore, ndertime te llojeve te ndryshme, banesa godina
socila-kulturore, objekte hidroteknike, rruge auttomobilistike, punime bonifikuse, prodhim
dhe shitje te materialeve te ndertimit dhe te parafabrikanteve te ndryshme, Punime
restaurimi, restaurim i ndertesave monument kulture etj. Punime karpentiere, druri, metali
etj.") u be ("Import-eksport, tregti te mallrave te ndryshem, transport
mallrash e pasagjeresh etj. Germime dheu me punime eventuale murature e beton
armeje, sistemime, taracime, prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhim
materiale ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rruge, asfaltim e punime
te te gjitha kategorive, punime hekurudhore, tunelesh, urash, vepra ujore, ndertime
dhe mirembajtje te llojeve te ndryshme, banesa godina socialkulturore, objekte
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hidroteknike, ujesjelles, gazesjelles, rruge automobilistike dhe infrastrukture
rrugore, ndertime dhe mirembajtje e veprave civile dhe industriale, stabilizimi i
rreshqitjeve, punime inxhinjerike civile (ujesjellesa, kanalizime, diga, bonifikime dhe
sisteme kullimi), ndertime dhe mirembajtje e veprave elektrike te tensionit te ulet,
mesem dhe te larte, veprimtari tregtare, kulturore, sportive, te veprave te kultit, te
objekteve sociale, hoteleve, fshatrave turistike, prodhim dhe shitje te materialeve te
ndertimit dhe te parafabrikanteve te ndryshme, mirembajtje fasadash, punime
restaurimi, restaurim i ndertesave monument kulture etj. Punime karpentiere, druri,
metalike, punime te mirembajtjes, sinjalizimit vijezimit ne rruge, makineri e pjese
kembimi te te gjitha llojeve, paisje elektrike, hidraulike, hidrosanitare, lende te para,
materiale ndertimi, inerte, produkte te gateshme e gjysem te gateshme, konfeksione,
etj. Mirembajtje te ambjenteve te gjelbra (sistemim lulishte vepra arti dhe dekori).
Shogqeria kryen ¢do lloj veprimtarie te dobishme per arritjen e objektit te saj duke
perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh te luajteshme dhe te paluajteshme,
pjesemarrje me kuota dhe aksione ne shogeri dhe ndermarrje te tjera.")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

10/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-964601-10-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.145/16 Prot, daté 26.09.2018, 1€shuar
nga Shoqéria Pérmbarimore "BEST 2010", ku éshté urdhéruar: T¢€ konsideroni t€ anulluar
urdhrin Nr.146/4, dat€ 20.07.2018 té késaj zyre pérmbarimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akt1 i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

07/02/2019

Numri i ceshtjes: CN-094885-02-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t& ortakut t€ vetém, daté 06.02.2019 ku
éshté vendosur: hapja e njé adrese dytésore, deklarim 1 postés elektronike (e-mail).
E-Mail ishte ("") u be ("info@]lalashpk.al")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 5 Paskuqan; PASKUQAN;
Paskuqan, Afer ligenit te Paskuqanit, Toke are, Zona kadastrale 3993, Numer
pasurie 1024/1; "
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Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para -(nese kapitali eshte

paguar)

05/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-119734-03-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.02., daté 01.03.2019, t€¢ Asamblesé
sé€ Ortakéve, ku €shté vendosur: Ndryshimi 1 objektit t€ aktivitetit t€ Shoqérisé.

Objekti ishte ("Import-eksport, tregti te mallrave tendryshem, transport mallrash e
pasagjeresh etj. Germime dheu me punime eventuale murature e beton armeje, sistemime,
taracime, prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhim materiale ndertimi, ndertime
civile dhe ekonomike, ndertim rruge, asfaltim e punime te te gjitha kategorive, punime
hekurudhore, tunelesh, urash, vepra ujore; ndertime dhe mirembajtje te llojeve te
ndryshme, banesa godina socialkulturore, objekte hidroteknike, ujesjelles, gazesjelles,
rruge automobilistike dhe infrastrukture rrugore, ndertime dhe mirembajtje e veprave
civile dhe industriale, stabilizimi i rreshqitjeve, punime inxhinjerike civile (ujesjellesa,
kanalizime, diga, bonifikime dhe sistemekullimi), ndertime dhe mirembajtje e veprave
elektrike te tensionit te uletymesem dhe te larte, veprimtari tregtare, kulturore, sportive, te
veprave te kultit, te objekteve sociale, hoteleve, fshatrave turistike, prodhim dhe shitje te
materialeve te ndertimit dhe te parafabrikanteve te ndryshme, mirembajtje fasadash,
punime restaurimiy restaurim i ndertesave monument kulture etj. Punime karpentiere,
druri, metalike, punime te mirembajtjes, sinjalizimit vijezimit ne rruge, makineri e pjese
kembimi te te gjitha llojeve, paisje elektrike, hidraulike, hidrosanitare, lende te para,
materiale ndertimi, inerte, produkte te gateshme e gjysem te gateshme, konfeksione, etj.
Mirembajtje te ambjenteve te gjelbra (sistemim lulishte vepra arti dhe dekori). Shogeria
kryen‘¢do lloj veprimtarie te dobishme per arritjen e objektit te saj duke perfshire edhe
veprime per shitblerje sendesh te luajteshme dhe te paluajteshme, pjesemarrje me kuota
dhe aksione neshogeri dhe ndermarrje te tjera.") u be ("Grumbullim,
transportim dhe depozitimi i dherave dhe mbejtjeve te llojeve te ndryshme urbane.
Import - eksport, tregti te mallrave te ndryshem, transport mallrash e pasagjeresh
etj. Germime dheu me punime eventuale murature e beton armeje, sistemime,
taracime, prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhim dhe tregtim te
materialeve te ndertimit. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rruge, asfaltim e
punime te te gjitha kategorive, punime hekurudhore, tunele, linja tramvai, pista-
aeroportuale, punime nentoke, ura, vepra ujore, ndertime dhe mirembajtje te llojeve
te ndryshme, banesa dhe godina social - kulturore, realizimi i objekteve hidroteknike,
ujesjelles, KUZ dhe KUB, gazesjelles etj. Punime per ndertimin dhe mirembajtjen e
rrugeve automobilistike dhe infrastruktures rrugore. Ndertime dhe mirembajtje e
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veprave civile dhe industriale, ndertimin e ndertesave publike dhe private,
stabilizimin e rreshqitjeve, punime inxhinjerike civile (ujesjellesa, kanalizime, diga,
mbrojtje lumore, bonifikime, rehabilitim digash dhe rezervuaresh, sisteme vaditje
dhe kullimi). Ndertime dhe mirembajtje e veprave elektrike TU, TM dhe nenstacione
elektrike. Veprimtari tregtare, kulturore, sportive, te veprave te kultit, te objekteve
sociale, hoteleve, fshatrave turistike, prodhim dhe shitje te materialeve te ndertimit
dhe te parafabrikanteve te ndryshme, mirembajtje fasadash, punime restaurimi,
restaurim i ndertesave monument kulture etj. punime karpentiere, druri, metalike,
punime te mirembajtjes, sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge, tregtim i makinerive dhe
pjeseve te kembimit te te gjitha llojeve, paisjeve elektrike, hidraulike, hidrosanitare,
lende te para, materiale ndertimi, inerte, produkte te gatshme e gjysem te gatshme,
konfeksione, etj. Mirembajtje te ambjenteve te gjelbra (sistemim lulishte, vepra arti
dhe dekori). Aktivitet ne fushen e transportit, mjedisit, prodhimit, sherbimeve te
ndryshme, artikuj industrial, tregtise dhe telekomunikacionit. Aktivitet ne hartimin e
raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis, auditim mjedisor, ekspertiza per
probleme mjedisore, ekspertiza per te vleresuar rezultatet e nje auditimi mjedisor,
sherbime profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis, hartimin e projekteve te
ndryshme ne fushen e mbrojtjes se mjedisit etj. Pastrimi i siperfageve urbane te
ambienteve te brendeshme e te jashteme, te gendrave te banuara te mbetjeve ne
destinacionet e percaktuara. Ndertim dhe mirembajtje te impianteve te grumbullimit,
trajnimit dhe riciklimit te:mbetjeve urbane. Shoqgeria kryen cdo lloj veprimtarie te
dobishme per arritjen e objektit te saj duke perfshire edhe veprime per shitblerje
sendesh te luajteshme dhe te paluajteshme, pjesemarrje me kuota dhe aksione ne
shoqeri dhe ndermarrje te tjera.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-156002-04-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.03.2019, ku eshte vendosur:
Miratimi i emerimit te Eleonora Telo (Olli) si Ekspert Kontabel per auditimin e pasqyrave
financiare te vitit ushtrimor 2018.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-188457-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.05.2019 ku
eshte vendosur : Zevendesimin e auditueses ligjore Eleonora Telo (Olli); si rezultat i
pamundesise se saj per realizimin e auditimit te pasqyrave financiare te vitit 2018.
Emerimin e shogerise audituese “ACA MARGJEKA" sh.p.k, te hartoje raportin e
zmadhimit te kapitalit te shogerise.

Telefon 1 ishte ("+355 692093748") u be (""+355676093748")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-222257-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

RAPORT EKSPERTI KONTABEL 2018.pdf

VENDIMI ORTAKUT PER DESTINIM FITIMI 2018.pdf

SHENIMET SHPJEGUESE .pdf

Pasqgyra € ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xIsx

PRasqyra e pozicionit financiar.xIsx

21/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-233532-06-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdhrave Nr. 184/9 0048-19 Prot., daté
17.06.2019, Nr. 185/7 0049-19 Prot., dat€ 17.06.2019, Nr. 186/7 0050-19 Prot., daté
17.06.2019, Nr. 187/7 0051-19 Prot., daté 17.06.2019 léshuar nga Shogeria
Permbarimore Private “BESA” sh.p.k, ku éshte urdhéruar: Vendosja e mases se sekuestros
konservative ne aksionet, kuotat e debitorit "LALA" SHPK, pajisur me NUIS (NIPT) —
J76418903B, si dhe mbi te drejtat ge rrjedhin nga zoterimi 1 ketyre kuotave duke ndaluar
tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund
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te ndryshoje te dhenat ne Regjistrin Tregtar. Dokumentacioni do te gendroje 1 bllokuar deri
né€ njé urdhér t€ dyté nga ana joné.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

28/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-243103-06-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherave Nr.186/100050-19 Prot., date
24.06.2019, Nr.187/130051-19 Prot., date 24.06.2019, Nr.184/130048-19 Prot., date
24.06.2019 dhe Nr.185/110049-19 Prot., date 24.06.2019, léshuar nga Shoqeria
Permbarimore “BESA”sh.p.k, ku &shte urdhéruar: Heqjen e mases se sekuestros
conservative ne aksionet, kuotat e debitorit "LALA"shpk me Nuis (Nipt)- J76418903B, si
dhe mbi te drejtat ge rrjedhin nga zoterimi i ketyre aksioneve/kuotave.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore 0se Autoritet tjietér publik

13/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-333455-09-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes:‘Depozitimi 1 urdhrit Nr.184/18-0048-19 Prot., daté 06.09.2019,
protokolluar nga QKB, me Nr. 11650 Prot., daté 10.09.2019, 1&€shuar nga Shogéria
Permbarimor “BESA” SHPK, ku €shté urdhéruar: Vendosja e sekuestros konservative né
aksionet, kuotat e palés debitore: Shoqéria “LALA” SHPK, me NUIS(NIPT) —
J76418903B, si dheté drejtat q€ rrjedhin nga zotérimi 1 tyre, duke ndaluar tjetérsimin
dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnjé veprimi tjetér i cili mund té
ndryshojé t& dhénat e regjistrit tregtar. Depozitimi 1 urdhrit Nr.185/13-0049-19 Prot., daté
06.09.2019, protokolluar nga QKB, me Nr. 11653 Prot., daté 10.09.2019, 1&€shuar nga
Shogéria Permbarimor “BESA” SHPK, ku &shté urdhéruar: Vendosja e sekuestros
konservative né aksionet, kuotat e palés debitore: Shoqéria “LALA” SHPK, me
NUIS(NIPT) —J76418903B, si dhe té drejtat qé rrjedhin nga zotérimi 1 tyre, duke ndaluar
tjetérsimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnjé veprimi tjetér i cili mund
té ndryshojé€ t€ dhénat e regjistrit tregtar. Depozitimi i urdhrit Nr.186/12-0050-19 Prot.,
daté 06.09.2019, protokolluar nga QKB, me Nr. 11652 Prot., dat€ 10.09.2019, léshuar nga
Shogéria Permbarimor “BESA” SHPK, ku &éshté urdhéruar: Vendosja e sekuestros
konservative né aksionet, kuotat e palés debitore: Shoqéria “LALA” SHPK, me
NUIS(NIPT) — J76418903B, si dhe té drejtat qé rrjedhin nga zotérimi 1 tyre, duke ndaluar
tjetérsimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnjé veprimi tjetér i cili mund
té ndryshojé t€ dhénat e regjistrit tregtar. Depozitimi i urdhrit Nr.187/17-0051-19 Prot.,
daté 06.09.2019, protokolluar nga QKB, me Nr. 11651 Prot., dat€ 10.09.2019, l&éshuar nga
Shogéria Permbarimor “BESA” SHPK, ku &shté urdhéruar: Vendosja e sekuestros
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konservative né aksionet, kuotat e palés debitore: Shoqéria “LALA” SHPK, me
NUIS(NIPT) — J76418903B, si dhe té drejtat g€ rrjedhin nga zotérimi i tyre, duke ndaluar
tjetérsimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnj€ veprimi tjetér i cili mund
té ndryshojé€ t€ dhénat e regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

17/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-338152-09-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrave Nr. 184/21 - 0048-19 Prot. date
12.09.2019, Nr. 185/14 - 0049-19 Prot. date 12.09.2019, Nr. 186/14 - 0050-19 Prot. date
12.09.2019 dhe Nr. 187/19 - 0051-19 Prot. date 12:09.2019, leshuar nga shogeria
permbarimore BESA SHPK, per heqjen e mases se sekuestros konservative mbi kuotat e
debitorit LALA SHPK me NUIS (NIPT) J76418903B, si dhe mbi te drejtat ge rrjedhin nga
zoterimi i ketyre kuotave.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

03/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-357313-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhérit Nr. 184/24-0048-19 Prot., Nr. 187/21-
0051-19 Prot., Nr. 186/15-0050-19 Prot., Nr. 185/15-0049-19 Prot., daté¢ 01.10.2019,
protokolluar nga QKB me Nr.12503 Prot., Nr.12500 Prot., Nr.12501 Prot., Nr.12502 Prot.,
daté 01.10.2019, 1€shuar nga Shoqéria Pérmbarimore Private “BESA” sh.p.k., ku &shté
urdhéruar:- Vendosjen e masés s€ sekuestros konservative né kuotat/aksionet e debitorit
shogéria “LALA” sh.p.k., me Nuis (Nipt)- J76418903B, me si dhe mbi té drejtat qé
rrjedhin nga zotérimi1 kétyre aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetérsimin dhe/ose
disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnjé veprimi tjetér i cili mund t€ ndryshojé té
dhénat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do t€ qéndroj€ 1 bllokuar deri né njé urdhér té
dyté.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

07/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-361970-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit nr. 184/270048-19 Prot., daté 03.10.2019,
protokolluar nga QKB me nr. 12655Prot., dat€ 04.10.2019, Urdhri nr. 187/240051-19
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Prot., daté 03.10.2019 protokolluar nga QKB me nr. 12652Prot., daté€ 04.10.2019, Urdhri
nr. 185/170049-19 Prot., daté 03.10.2019 protokolluar nga QKB me nr. 12654Prot., daté
04.10.2019 Urdhri nr. 186/170050-19 Prot., daté 03.10.2019 protokolluar nga QKB me nr.
12653Prot., daté€ 04.10.2019 léshuar nga Shoqéria Pérmbarimore “BESA” sh.p.k, ku
&shté urdhéruar QKB per: “Heqjen e masés s€ sekuestros konservative mbi kuotat e
debitorit “LALA” SHPK Nipt J76418903B si dhe mbi t€ drejtatqé rrjedhin nga zotérimi i
kétyre kuotave.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

29/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-386388-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrave Nr.187/25-0051-19 Prot., daté
23.10.2019, Nr.185/18-0049-19 Prot., date 23.10.2019, Nr.186/18-0050-19 Prot., daté
23.10.2019, Nr.184/29-0048-19 Prot., date 23.10.2019, 1€shuar nga Studio Pérmbarimore
“Besa” sh.p.k., ku éshtéurdhéruar: Vendosjen e masés s€ sekuestros konservative né kuotat
e debitorit “LALA ” SHPK, me NIPT J76418903B, si dhe mbi té drejtat q€ rrjedhin
ngazotérimi 1 kétyre kuotave duke ndaluar tjetérsimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos
kryerjen e asnjé veprimi tjeterdeili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.
Dokumentacioni do té qéndrojé€ 1 bllokuar deri né nj€ urdhér té dyté.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

01/11/2019

Numri i ceshtjes: CN-393994-10-19

Arsyet.e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhérit Nr.1365/2., dat€ 30.09.2019, 1&€shuar nga
Pérmbaruesi "TDR Group”, ku éshté urdhéruar: Vendosjen e masés sé sekuestros
konservative mbi aksionet e subjektit "LALA" sh.p.k., me Nuis (Nipt)- J76418903B.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

08/11/2019

Numri i ceshtjes: CN-398835-11-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 184/31 0048-19 Prot., daté
04.11.2019, Nr. 185/19 0049-19 Prot., daté 04.11.2019, Nr. 186/19 0050-19 Prot., daté
04.11.201, Nr. 187/26 0051-19 Prot., daté 04.11.2019 l€shuar nga Shogeria
Permbarimore Private “BESA” sh.p.k, ku &shte urdhéruar: Hegja e mases se sekuestros
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konservative mbi kuotat e debitorit “LALA” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) —
J76418903B, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave. Depozitimi i
urdhérit Nr.1555 Prot., Nr.1891/1 Dosje, dat€ 01.11.2019 l&éshuar nga Shoqéria
Pérmbarimore Gjyqésore Private “TDR GROUP” sh.p.k, ku €shté urdhéruar: Heqja e
mases se sekuestros konservative, te vendosur me ane te shkreses Nr.1365/2 Prot., date
30.09.2019, mbi te gjitha aksionet e zoteruara te subjektit “LALA’ sh.p:k;. pajisur me
NUIS (NIPT) — J76418903B.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

13/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-430249-12-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 185/21 -0049-19 Prot. date
18.11.2019, leshuar nga zyra e permbarimit privat BESA SHPK, per vendosjen e mases se
sekuestros konservative ne kuotat e debitorit LALA SHPK me NUIS (NIPT) J76418903B,
st dhe mbi te drejtat ge rrjedhin nga zoterimii ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin
dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te
ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te gendroje 1 bllokuar deri ne
nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

27/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-474927-02-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdhrave Nr. 117-0050-19 Prot., daté 21.02.2020,
Nr. 116-0049-19 Prot., daté 21.02.2020, Nr. 118-0051-19 Prot., daté 21.02.2020, Nr.
13/16- 0048-19 Prot., daté 21.02.2020 léshuar nga Shogeria Permbarimore Private
“BESA” sh.pk, ku éshte urdhéruar: Heqja e mases se sekuestros konservative mbi kuotat
e debitorit “LALA” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) — J76418903B, si dhe mbi te drejtat
qge rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

04/03/2020

Numri i ceshtjes: CN-477786-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitim 1 Urdhrit Nr.118/2 0051-19 Prot.,date 26.02.2020,
protokolluar nga QKB me nr.3096 Prot., daté 28.02.2020, " Pér Vendosjen e Sekuestros
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Konservative ", e 1€shuar nga Zyra e Pérmbarimit Privat “ BESA “shpk, ku &shté
urdhéruar: Vendosja e masés s€ sekuestros konservative mbi kuotat e debitori “LALA”,
me NUIS(NIPT) J76418903B, si dhe mbi té drejtat g€ rrjedhin nga zotérimi i1 kéryre
kuotave duke ndaluar tjetérsimin/disponimin e tyre, si dhe moskryerjen e asnjé veprimi
tjetér mund t€ ndryshojé t€ dhéna né regjistrin tregtar. Dokumentacioni do t& géndroj€ i
bllokuar deri né nj€ urdhér t&€ dyté. 2. Depozitim i Urdhrit Nr.116/1 0049-19 Prot.,date
26.02.2020, protokolluar nga QKB me nr.3093 Prot., dat€ 28.02.2020, " Pér Vendosjen e
Sekuestros Konservative ", e léshuar nga Zyra e Pérmbarimit Privat “ BESA “shpk, ku
éshté urdhéruar: Vendosja e masés sé sekuestros konservative’ mbi kuotat e debitori
“LALA”, me NUIS(NIPT) J76418903B, si dhe mbi té drejtat g€ rrjedhin nga zotérimi i
kéryre kuotave duke ndaluar tjet€rsimin/disponimin e tyre, si dhe moskryerjen e asnjé
veprimi tjetér mund té ndryshojé€ t€ dhéna né regjistrin tregtar. Dokumentacioni do té
géndrojé i bllokuar deri né njé€ urdhér té dyté€. 3. Depozitim 1 Urdhrit Nr.117/1 0050-19
Prot.,date 26.02.2020, protokolluar nga QKB me nr.3094Prot., dat€ 28.02.2020, " Pér
Vendosjen e Sekuestros Konservative ", e 1éshuar nga Zyra e Pérmbarimit Privat “ BESA
“shpk, ku éshté urdhéruar: Vendosja e mases s€ sekuestros konservative mbi kuotat e
debitori “LALA”, me NUIS(NIPT) J76418903B, si dhe mbi té drejtat q€ rrjedhin nga
zotérimi i kéryre kuotave duke ndaluar tjetérsimin/disponimin e tyre, si dhe moskryerjen e
asnjé veprimi tjetér mund t€ ndryshojé té dhéna né€ regjistrin tregtar. Dokumentacioni do té
géndrojé i bllokuar deri n€ njéurdhér t€ dyte. 4. Depozitim i Urdhrit Nr.13/18 0048-19
Prot.,date 26.02.2020, protokolluar nga QKB me nr.3092 Prot., daté 28.02.2020, " Pér
Vendosjen e Sekuestros Konservative ", e 1éshuar nga Zyra e Pérmbarimit Privat “ BESA
“shpk, ku éshté urdhéruar: Vendosja e masés s¢ sekuestros konservative mbi kuotat e
debitori “LALA”, me NUIS(NIPT) J76418903B, si dhe mbi té drejtat q€ rrjedhin nga
zotérimi 1 kéryre kuotave duke ndaluar tjetérsimin/disponimin e tyre, si dhe moskryerjen e
asnj€ veprimitjetér mund t€ ndryshojé t€ dhéna né regjistrin tregtar. Dokumentacioni do té
géndrojé i bllokuar deri né€ nj€ urdhér t€ dyté.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti iGjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

21/04/2020

Numri i ceshtjes: CN-486674-04-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 18.03.2020 per
miratimin e emerimit te shogerise audituese “ ACA MARGIJEKA” shpk me partner
angazhimi z. Shkelzen Marrgjeka me licence 178 date 15.10.2008 per auditimin e
pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
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Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

19/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-577476-08-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhérit Nr.116/6- 0049-19 Prot.,
daté18.08.2020, protokolluar nga QKB me Nr.7367 Prot., daté 19.08.2020, léshuar nga
Shogéria Pérmbaruese Private “Besa” sh.p.k, ku éshté urdhéruar: Heqja e masés sé
sekuestros konservative n€ kuotat/aksionet e debitorit “LALA” sh.p.k., pajisur me Nuis
(Nipt)- J76418903B, si dhe mbi té drejtat g€ rrjedhin nga zotérimi i kétyre
kuotave/aksioneve.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

20/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-577690-08-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 118/5 0051-19 Prot, date 18.08.2018
protokolluar nga QKB me Nr. 7365 Prot date.19.03.2020, shkresés Nr. 202 0048-19 Prot
date 18.08.2020 protokolluar nga QKB me Nr. 7366 Prot date 19.08.2020, shkresés Nr.
117/4 0050-19 Prot date 18:08.2018 protokolluar nga QKB me Nr. 7368 daté 19.08.2020,
l€shuar nga zyra pérmbarimore “BESA” Shpk, ku &sht€ urdhéruar: Heqja e masés sé
sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit LALA shpk Nipt J76418903B si
dhe mbi te drejtat ge rrjedhin nga zotérimi i kétyre kuotave/aksioneve.Hegjen e mases se
sekuestros konservative ne te tjera kuota/aksione te cilat zoterohen nga pala debitore ne
shogerite e tjera te regjistruara prane regjistrit tregtar.

Lista € Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

30/10/2020

Numrii ceshtjes: CN-612699-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:

GJOBE PER VONESE DEKLARIM BILANCI LALA SHPK.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet ¢ veta..xIsx
Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKUT 2019.pdf

22/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-662070-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Statutit te pershtatur date 19.02.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Skender Lala')

Nga Data ishte (""29/12/2011") u be ("19/02/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Skender Lala')
Kohézgjatia ishte (""17/03/2021") u be ("'18/02/2026")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi ineoterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Daté: 24/02/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)
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